SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115

São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-1383

ESTADO DE SERGIPE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 5/2012 – DPE/SE, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE (DPE/SE) torna público o resultado
provisório nas provas escritas específicas, referente ao concurso público para provimento de vagas e

formação de cadastro de reserva para o cargo de Defensor Público Substituto do Estado de Sergipe.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NAS PROVAS ESCRITAS ESPECÍFICAS (P2 e P3)
1.1 Resultado provisório nas provas escritas específicas (P2 e P3), na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na questão 1 da P2 (NQ1), na questão

2 da P2 (NQ2), na peça de natureza cível da P2 (NPP1), na questão 3 da P3 (NQ3), na questão 4 da P3 (NQ4),

na peça de natureza penal da P3  (NPP3) e nota provisória nas provas escritas específicas (P2 e P3).

10000740, Adriano da Silva Araujo, 4.05, 4.12, 12.86, 1.65, 1.92, 10.15, 34.75 / 10004638, Adriano Lobo

Moreira, 3.82, 1.70, 10.98, 3.45, 2.75, 11.01, 33.71 / 10003205, Adriano Marcio Franca Lima, 3.18, 3.09,

12.69, 2.78, 1.83, 6.46, 30.03 / 10000998, Alberth Augusto Araujo Pinheiro, 3.54, 4.11, 15.57, 3.23, 1.91,

7.18, 35.54 / 10002534, Alex Pacheco Magalhaes, 4.44, 3.67, 16.44, 3.84, 2.25, 10.12, 40.76 / 10003600,

Alexandre Goncalves Kassama, 4.21, 2.30, 12.61, 3.95, 1.56, 16.70, 41.33 / 10002995, Alexsandra Silva

Santana, 3.32, 4.67, 11.81, 2.82, 4.53, 15.02, 42.17 / 10000936, Aline Reis Fonseca Soares, 3.78, 3.50,

13.19, 3.43, 3.00, 8.50, 35.40 / 10004154, Alysson Alves Nunes, 2.98, 3.25, 12.75, 2.15, 0.98, 10.14,

32.25 / 10003656, Ana Karoline dos Santos Pinto, 3.78, 3.44, 16.40, 4.36, 1.80, 9.46, 39.24 / 10000197,

Anderson Araujo, 4.35, 4.13, 11.79, 2.36, 2.77, 8.18, 33.58 / 10000707, Andre Alisson Leal Teixeira, 3.65,

4.93, 9.09, 3.46, 1.14, 12.85, 35.12 / 10000818, Andre Luis Negrao Duarte, 3.13, 3.85, 16.67, 3.79, 2.72,

13.50, 43.66 / 10002597, Andre Luiz Santos Figueiredo, 3.35, 3.49, 16.24, 3.18, 1.30, 4.40, 31.96 /

10001496, Angelo de Souza Ramos, 3.29, 1.81, 13.18, 1.28, 1.88, 5.86, 27.30 / 10003196, Anna Carolina

Freitas de Souza, 3.19, 3.27, 12.92, 3.15, 3.27, 9.89, 35.69 / 10003556, Antonio Santana Lopes Filho,

3.00, 3.23, 15.71, 3.54, 3.71, 13.23, 42.42 / 10000486, Aroldo Savio Guimaraes Maciel, 3.51, 2.97, 13.80,

3.22, 1.73, 6.23, 31.46 / 10000663, Augusta Monte Alegre Bezerra de Andrade Lima, 3.56, 4.15, 17.32,

4.08, 3.93, 14.65, 47.69 / 10002712, Bruna Malveira Ary, 3.68, 4.90, 13.68, 3.10, 3.33, 9.96, 38.65 /

10000264, Bruno Borges de Carvalho, 3.89, 3.52, 14.95, 0.78, 1.68, 14.29, 39.11 / 10000112, Bruno

Montenegro Ribeiro Dantas, 3.68, 4.73, 13.98, 4.08, 4.43, 8.08, 38.98 / 10003777, Camila Bonafini

Pereira, 3.18, 4.79, 10.37, 3.38, 3.50, 11.59, 36.81 / 10000026, Carla Caroline de Oliveira Silva, 3.15,

3.45, 13.88, 3.75, 1.16, 8.66, 34.05 / 10003171, Carolina Sales Melo e Melo, 3.54, 3.08, 11.16, 3.12, 1.25,

16.12, 38.27 / 10000983, Carollyne Andrade Souza, 2.84, 2.90, 11.40, 2.20, 2.93, 10.08, 32.35 /

10003766, Catarina Queiroz, 3.12, 3.52, 12.65, 1.68, 1.73, 6.36, 29.06 / 10003048, Claudilene Morais de

Oliveira, 4.31, 3.60, 13.80, 2.64, 2.15, 8.68, 35.18 / 10000065, Clemilton Salomao de Oliveira, 2.20, 2.29,

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115

São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-1383

10.34, 1.98, 2.25, 9.91, 28.97 / 10004578, Daiana Carolina da Silva Gomes Machado, 3.85, 4.82, 13.38,

1.71, 2.11, 7.91, 33.78 / 10004346, Daniel Lucio Cardoso Costa, 3.21, 4.18, 7.27, 2.58, 2.85, 0.39, 20.48 /

10004857, Daniel Pereira Ponde, 3.80, 4.73, 12.67, 2.19, 2.15, 6.72, 32.26 / 10000885, Daniel Souza

Faria, 3.44, 4.15, 11.98, 3.63, 3.72, 9.84, 36.76 / 10001239, Diego Vieira Lima, 3.18, 4.21, 16.98, 3.86,

1.51, 10.95, 40.69 / 10001636, Edson Gabriel Souza Zamba, 0.00, 4.12, 11.31, 3.56, 1.77, 4.82, 25.58 /

10001383, Eduardo Bruno de Figueiredo Carneiro, 3.33, 3.35, 13.38, 3.95, 2.64, 4.81, 31.46 / 10002013,

Eduardo Palacio Rocha, 4.12, 2.58, 16.40, 2.62, 1.54, 2.72, 29.98 / 10004943, Eisenhower Alves Batista,

3.19, 1.86, 16.32, 2.19, 1.67, 10.93, 36.16 / 10002131, Ellen Cristine Alves de Melo, 3.14, 4.22, 11.52,

3.73, 1.90, 10.50, 35.01 / 10002799, Erika Souza Correa Oliveira, 3.30, 2.91, 12.53, 3.50, 1.90, 7.39,

31.53 / 10002130, Ermano Chaves Portela Martins, 3.61, 3.35, 16.12, 2.97, 2.67, 10.50, 39.22 /

10002309, Eveline Emanuelle Aymar Elihimas Nascimento, 4.09, 2.76, 8.94, 2.30, 1.93, 12.15, 32.17 /

10003947, Fabio de Sousa Castro, 2.12, 4.26, 10.03, 3.32, 2.17, 7.55, 29.45 / 10002167, Felipe Fernandes

de Magalhaes, 0.00, 3.25, 12.70, 3.08, 3.56, 7.20, 29.79 / 10000944, Felipe Pereira Magalhaes, 3.72,

2.56, 13.11, 2.37, 1.87, 5.73, 29.36 / 10000496, Fernanda da Silva Ribeiro, 3.88, 3.58, 17.16, 3.43, 3.68,

5.58, 37.31 / 10000482, Fernanda Santos Nascimento, 3.48, 4.46, 15.98, 3.72, 3.34, 10.25, 41.23 /

10000702, Fernando Figueiredo Serejo Mestrinho, 3.69, 3.79, 14.42, 1.87, 2.49, 13.98, 40.24 /

10000776, Filipe Pinheiro Mendes, 2.39, 3.21, 9.93, 3.75, 2.70, 10.75, 32.73 / 10001031, Fillype Mattos

Rigaud de Andrade, 3.78, 4.70, 15.32, 2.82, 2.83, 6.52, 35.97 / 10002068, Flavio Monteiro Ferrari, 3.56,

3.08, 14.40, 2.38, 1.82, 9.25, 34.49 / 10000997, Francisco Marcelo Freitas Pimentel Ramos Filho, 4.01,

4.18, 11.98, 3.50, 2.13, 13.23, 39.03 / 10001516, Gabriel Morgado da Fonseca, 3.24, 4.30, 15.62, 2.50,

1.97, 7.00, 34.63 / 10000880, George Freitas Gregorio da Silva, 3.56, 2.96, 13.04, 3.22, 2.64, 11.94, 37.36

/ 10000308, Gerson Aragao Silva Figueiredo, 3.59, 4.08, 15.68, 3.33, 1.86, 8.43, 36.97 / 10000189,

Graziella Viana da Silva, 3.34, 4.90, 13.43, 4.14, 4.20, 10.00, 40.01 / 10000372, Gregory Victor Pinto de

Farias, 4.06, 4.37, 12.50, 2.33, 4.53, 10.97, 38.76 / 10003063, Gustavo Dantas Carvalho, 3.85, 5.00,

14.64, 3.84, 3.33, 4.25, 34.91 / 10003966, Gustavo Silva Hora, 4.24, 4.39, 14.45, 1.86, 3.14, 8.89, 36.97 /

10001727, Helga Barreto Tavares, 3.69, 4.29, 16.04, 3.61, 2.02, 12.47, 42.12 / 10001842, Herick Victor

Dantas de Argolo, 3.64, 3.56, 13.82, 3.62, 1.69, 9.64, 35.97 / 10001114, Iam Maul Meira de Vasconcelos,

4.13, 3.56, 13.21, 2.27, 1.87, 11.95, 36.99 / 10004386, Isis Vasconcellos Guimaraes, 3.30, 2.22, 10.39,

4.00, 1.96, 3.79, 25.66 / 10003631, Ivana Dias Mascarenhas Alves, 2.74, 3.92, 17.18, 2.54, 1.63, 7.23,

35.24 / 10002956, Ivo Kraeski, 2.45, 3.49, 14.33, 0.78, 1.19, 4.94, 27.18 / 10004500, Jacsan Vasconcelos

Almeida Lima, 2.40, 3.45, 14.27, 2.75, 1.87, 6.48, 31.22 / 10003720, Jair Antonio Silva de Lima, 3.79,

3.08, 13.67, 1.64, 1.90, 8.19, 32.27 / 10001296, Jamile Goncalves Serra Azul, 3.93, 3.22, 15.82, 0.77,

1.89, 7.21, 32.84 / 10000784, Joao Paulo da Silva Santana, 3.69, 3.65, 17.46, 4.18, 4.06, 11.23, 44.27 /

10002189, Jose Fabricio Sabino, 3.57, 4.83, 17.35, 3.71, 2.68, 15.60, 47.74 / 10003414, Jose Guilherme

Leite Cavalcanti Filho, 3.62, 2.70, 14.68, 3.27, 1.90, 3.98, 30.15 / 10003844, Jose Raphael Silverio, 4.19,

3.93, 17.43, 2.33, 4.87, 2.68, 35.43 / 10000655, Juana Viana Ouriques de Oliveira, 3.53, 3.28, 9.96, 2.56,

2.59, 9.68, 31.60 / 10004034, Juliana Falcao Batista dos Santos, 3.64, 4.13, 16.39, 4.36, 2.00, 10.50,

41.02 / 10003032, Juliano Gonçalves da Silva, 3.48, 4.70, 13.83, 4.30, 4.30, 10.75, 41.36 / 10001703,

Julyana Perrelli de Ayalla Guedes Alcoforado, 3.46, 3.40, 11.37, 3.90, 3.31, 14.99, 40.43 / 10004595,

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115

São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-1383

Karine Mara Carvalho Neri, 3.82, 4.83, 15.66, 2.38, 4.47, 14.83, 45.99 / 10001679, Kelsen Henrique

Rolim dos Santos, 3.81, 3.83, 12.91, 0.00, 2.85, 14.93, 38.33 / 10000524, Lara Vasconcelos Palmeira

Cruz, 3.36, 3.80, 16.14, 2.04, 2.11, 7.57, 35.02 / 10002438, Larissa Leite Gazzaneo, 2.89, 3.97, 13.20,

1.46, 2.25, 10.50, 34.27 / 10002190, Leandro de Col Loss, 2.70, 3.32, 16.38, 4.00, 1.97, 4.74, 33.11 /

10001664, Leandro Ferreira de Moraes, 3.70, 4.87, 16.92, 2.85, 1.93, 9.96, 40.23 / 10002865, Leonardo

Couto Salles, 3.59, 3.90, 10.09, 3.63, 2.35, 7.08, 30.64 / 10002830, Leticia de Oliveira Neves, 2.32, 4.80,

15.30, 3.59, 1.77, 13.00, 40.78 / 10002655, Leticia Fernandes Silva Freitas, 3.62, 4.80, 19.09, 3.92, 3.18,

8.73, 43.34 / 10000443, Livia Pinheiro Soares, 3.88, 3.03, 17.28, 0.84, 1.82, 3.53, 30.38 / 10001738,

Luciana Carvalho Peixoto, 2.45, 3.70, 7.44, 2.87, 1.42, 3.78, 21.66 / 10001115, Luciana Cavalcante Lima

Costa, 1.41, 2.63, 16.54, 0.50, 1.60, 8.48, 31.16 / 10005098, Luiz Alberto Gomes Filho, 3.44, 1.98, 9.79,

0.87, 1.83, 8.02, 25.93 / 10000923, Luiz Alberto Magalhaes Feitosa, 2.46, 2.31, 13.98, 2.26, 4.00, 6.98,

31.99 / 10002953, Maira Mutti Araujo, 3.70, 3.61, 12.57, 2.77, 2.29, 6.43, 31.37 / 10000935, Marcel

Bittencourt Silva, 3.82, 3.93, 8.45, 4.35, 2.68, 9.69, 32.92 / 10000897, Marcel Joffily de Souza, 3.24, 3.17,

16.18, 3.30, 3.21, 9.51, 38.61 / 10002747, Marcelo Costa Fernandes de Negreiros, 3.56, 4.56, 12.21,

2.46, 3.15, 10.17, 36.11 / 10000844, Marcelo Jorge Martins, 4.06, 3.77, 11.38, 2.61, 1.84, 6.69, 30.35 /

10003795, Marcelo Oliveira Knebel, 3.48, 2.55, 5.89, 2.76, 2.68, 4.19, 21.55 / 10005048, Marcia Regina

Miranda Clementino, 3.25, 3.84, 15.35, 3.63, 1.89, 7.18, 35.14 / 10000207, Marcos Antonio Santos, 3.22,

2.20, 13.16, 2.73, 1.90, 7.25, 30.46 / 10001995, Marcos Vasconcelos Palmeira Cruz, 4.11, 4.44, 14.63,

0.67, 1.86, 5.48, 31.19 / 10001584, Maria Clara Araujo Dantas do Bomfim, 2.77, 4.27, 15.44, 1.93, 1.70,

6.84, 32.95 / 10001347, Mariana Carvalho dos Santos Macedo, 3.41, 3.47, 12.99, 1.34, 1.90, 5.93, 29.04

/ 10001891, Mariana Resende Lima, 2.60, 1.51, 10.82, 0.71, 2.28, 10.45, 28.37 / 10002264, Matheus

Martins Moitinho, 3.62, 4.43, 11.37, 3.30, 3.43, 7.25, 33.40 / 10001504, Matheus Pacheco Franco, 3.68,

4.23, 13.80, 3.61, 3.66, 9.70, 38.68 / 10000286, Milca Naate Andrade Araujo, 3.46, 2.70, 16.32, 4.18,

3.40, 11.52, 41.58 / 10005065, Monique Ribeiro de Carvalho, 2.43, 4.22, 15.43, 2.77, 1.93, 10.13, 36.91 /

10000523, Naila de Souza Nachef, 2.65, 4.43, 12.90, 3.37, 1.93, 7.25, 32.53 / 10000382, Nandra Martins

da Silva, 3.23, 4.55, 17.38, 3.55, 1.11, 9.49, 39.31 / 10000141, Nelson Luiz Dias Dourado Araujo, 1.77,

3.62, 17.14, 3.62, 1.93, 11.93, 40.01 / 10002175, Nilda Elane Santos da Silva, 2.48, 2.83, 11.33, 2.13,

1.43, 8.48, 28.68 / 10004047, Orlando Sampaio de Almeida Monteiro da Silva, 1.97, 3.35, 11.64, 1.88,

4.87, 8.46, 32.17 / 10001180, Paula Gama Cortez, 3.44, 4.62, 12.16, 4.18, 3.09, 15.11, 42.60 / 10005312,

Paulo Eduardo Cirino de Queiroz, 2.85, 4.93, 16.39, 3.69, 3.42, 9.72, 41.00 / 10000442, Pedro Henrique

Lago Peixoto, 2.43, 3.73, 11.41, 2.16, 1.66, 3.32, 24.71 / 10000928, Priscila Ferreira de Lima, 3.56, 4.15,

9.68, 2.81, 1.71, 9.92, 31.83 / 10001049, Raphael Luis Pereira Bevilaqua, 3.98, 2.43, 16.18, 3.97, 3.25,

5.73, 35.54 / 10000129, Raquel El Bacha Figueiredo, 4.16, 3.72, 14.09, 2.32, 1.63, 10.40, 36.32 /

10000787, Rivanda Carvalho Oliveira, 3.01, 4.13, 11.23, 0.02, 3.13, 6.95, 28.47 / 10001685, Robstaine do

Nascimento Costa, 3.69, 4.52, 12.04, 1.42, 1.87, 6.02, 29.56 / 10001721, Rodolfo Tomaz de Oliveira,

3.22, 2.59, 9.00, 4.17, 2.67, 9.98, 31.63 / 10002380, Rodrigo Cavalcante Lima, 2.88, 3.13, 16.44, 2.22,

1.52, 9.42, 35.61 / 10004009, Rodrigo Costa de Lima Furtado, 3.76, 3.06, 15.64, 2.55, 1.14, 10.44, 36.59 /

10003381, Romulo Jose Buson Ramos, 3.08, 3.22, 14.11, 1.06, 1.39, 9.96, 32.82 / 10001669, Ronald

Medeiros de Morais, 3.16, 4.70, 13.39, 3.15, 3.33, 11.64, 39.37 / 10004548, Ronald Neves Pereira, 3.53,

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115

São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-1383

4.56, 16.16, 1.74, 1.53, 10.34, 37.86 / 10005059, Samir Araujo Mohana Pinheiro, 2.32, 2.44, 11.46, 4.13,

4.38, 9.97, 34.70 / 10000483, Sandro Ferreira Pinto, 4.01, 4.83, 10.89, 4.15, 1.96, 10.46, 36.30 /

10000028, Simielle Barros dos Santos, 2.45, 3.86, 17.44, 3.02, 2.21, 8.75, 37.73 / 10001981, Talita Lima

de Azevedo, 3.62, 3.36, 15.77, 2.41, 3.89, 7.10, 36.15 / 10000781, Tatyane Alves Costa, 3.72, 3.98, 14.70,

3.25, 2.00, 9.63, 37.28 / 10001159, Thais Maria Oliveira de Araujo, 4.90, 4.90, 12.09, 3.27, 3.93, 8.49,

37.58 / 10001281, Thales Leal Gomes, 3.89, 4.05, 13.98, 4.46, 2.00, 8.44, 36.82 / 10000539, Thellisma

Maria de Sousa, 2.81, 2.78, 15.18, 1.80, 1.95, 5.58, 30.10 / 10001391, Thiago Furlanetti Barros Machado,

3.61, 2.89, 14.54, 0.92, 1.79, 8.05, 31.80 / 10002831, Thiago Lins Coelho Fonteles, 4.79, 4.46, 12.20,

4.12, 2.65, 9.68, 37.90 / 10001928, Vallerie Maia Esmeraldo de Oliveira, 3.64, 4.79, 12.62, 2.50, 3.14,

11.99, 38.68 / 10003142, Valnei Mota Alves de Souza, 3.65, 3.39, 16.45, 4.40, 4.18, 9.98, 42.05 /

10003988, Vanessa Chalegre de Andrade Franca, 4.09, 3.83, 10.85, 3.69, 2.00, 10.87, 35.33 / 10001413,

Vanilson Guimaraes de Santana Junior, 3.31, 4.93, 12.18, 2.62, 2.97, 11.57, 37.58 / 10000441, Victor Luiz

Oliveira da Paz, 4.15, 4.82, 11.91, 2.43, 1.59, 14.98, 39.88 / 10000501, Vitor Eduardo Tavares de Oliveira,

2.23, 4.57, 11.62, 0.98, 1.83, 13.95, 35.18 / 10003564, Wagner Luis de Souza Santos, 3.18, 2.83, 16.42,

2.65, 0.83, 7.20, 33.11.

1.1.1 Resultado provisório nas provas escritas específicas (P2 e P3) dos candidatos que se declararam
com deficiência, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na

questão 1 da P2 (NQ1), na questão 2 da P2 (NQ2), na peça de natureza cível da P2 (NPP1), na questão 3 da

P3 (NQ3), na questão 4 da P3 (NQ4), na peça de natureza penal da P3  (NPP3) e nota provisória nas provas

escritas específicas (P2 e P3).

10004925, Abel Felipe dos Santos Silva, 3.15, 3.12, 12.09, 1.41, 0.00, 9.03, 28.80 / 10000231, Ana

Verena Baqueiro de Argollo, 3.45, 2.75, 10.44, 3.27, 2.52, 5.22, 27.65 / 10004147, Andreza de Souza

Pereira, 1.87, 2.86, 12.32, 2.74, 1.85, 7.19, 28.83 / 10003555, Camila Alves Gama, 2.19, 4.87, 11.21,

2.01, 1.07, 10.58, 31.93 / 10000456, Carlos Henrique Martins Junior, 3.21, 1.88, 12.19, 0.00, 0.00, 0.00,

17.28 / 10001767, Flavia Cristina Peixoto Goncalves da Sil, 3.23, 3.86, 8.25, 2.26, 1.95, 2.42, 21.97 /

10001906, Givanildo Barbosa de Farias, 0.03, 2.42, 12.76, 2.35, 1.46, 2.45, 21.47 / 10000368, Jose Neto

Catesto Branco de Vasconcelos, 3.07, 2.35, 16.18, 0.92, 0.98, 2.94, 26.44 / 10002256, Kelly Jane

Rodrigues Prado, 3.45, 3.32, 10.60, 2.55, 1.87, 3.85, 25.64 / 10002384, Lais Mansano, 3.32, 2.05, 10.42,

0.59, 0.61, 0.96, 17.95 / 10001768, Lenilson Gomes da Silva, 3.56, 4.06, 13.10, 1.16, 1.90, 2.92, 26.70 /

10000098, Luciana Cunha Lucio, 4.14, 2.93, 8.16, 2.17, 1.13, 4.04, 22.57 / 10002822, Maitte Rodrigues

do Prado Franco, 3.16, 3.68, 13.08, 2.36, 1.92, 2.82, 27.02 / 10003666, Marcela de Almeida Souza, 3.46,

3.25, 9.94, 2.27, 2.86, 10.15, 31.93 / 10001984, Saulo Lamartine Macedo, 3.90, 2.34, 13.79, 3.86, 2.00,

9.75, 35.64.

2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NAS PROVAS ESCRITAS ESPECÍFICAS (P2 e P3)
2.1 Os candidatos poderão ter acesso às provas escritas específicas e aos espelhos de avaliação, bem

como interpor recurso contra o resultado provisório nas provas escritas específicas, das 9 horas do dia
17 de janeiro de 2013 às 18 horas do dia 18 de janeiro de 2013, observado o horário oficial de

Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_se_12_defensor, por

meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.

SEDE ADMINISTRATIVA
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115

São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-7440 / Fax: (79) 3179-7445

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3179-1383

2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros

fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova escrita avaliada e

do espelho de avaliação, bem como a interposição de recursos.

2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será preliminarmente indeferido.

2.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em

desacordo com o Edital nº 1/2012 – DPE/SE, de 7 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do

Estado de Sergipe, ou com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final nas provas escritas específicas (P2 e P3) e a convocação para a prova oral serão

publicados no Diário Oficial do Estado de Sergipe e divulgados na Internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_se_12_defensor, na data provável de 28 de janeiro de 2013.

RAIMUNDO JOSÉ OLIVEIRA VEIGA
Defensor Público-Geral